

	ანგარიში	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ექსპერტიზის შეფასება		შენიშვნა
					ერთეულის ფასი	მთლიანის ფასი	
1	1620 08 01 04812	განმავტლებელი მომჭერი POA-400-1	ცალი	3,000	4,62	13,86	დაზიანებული
2	1620 08 01 00422	თერმო შედუღების დგარი	ცალი	1,000	7,00	7,00	დაზიანებული
3	1620 08 01 03735	დაზ. ფოლად-ალუმინის სადენი ას400/51 - 302 მ.	კგ	444,000	2,70	1198,80	დაზიანებული
4	1620 08 01 07724	დემ. ფოლად-ალუმინის სადენი AC-400/93	ტონა	1,200	2340,00	2808,00	დაზიანებული
5	1620 08 01 03700	სამონტ. ავტომ. მომჭ. ალუმ. სადენები GTX229	ცალი	1,000	1,61	1,61	დაზიანებული
		ჯამი:				4029,27	

საწყისი ღირებულება	6%	10%
4030	241,8	403